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Personalenyt      

Kære alle 

Jeg håber, at I fortsat har det godt på jeres hjemmearbejdspladser. Disse ord er skrevet fra sofaen 
med et helt rødt øre – ikke fra en ørefigen, men efter flere timers telefonmøder. Yes, jeg er også ved 
at være træt af skype/teams/zoom/telefon etc…

Genåbning af laboratorier
I denne uge har vi haft fornøjelsen af at åbne for laborato-
rierne i både øst og vest. Der blev virkelig trukket igennem 
af en masse folk, for at få det til at ske – og nogle blev 
forstyrret fredag aften midt i den kolde hvidvin, da vi i al 
huj og hast skulle komme med de første indmeldinger til 
Seruminstituttet.  Der er naturligvis taget en masse for-
holdsregler og indkøbt sprit og handsker i lange baner. Og 
jeg hører at I er rigtig gode til passe på hinanden i labora-
torierne. Alt virker til at køre efter planen.  

Mini-apv
Som jeg også tidligere har nævnt arbejder arbejdsmiljøudvalget på en mindre proces, hvor vi kan høre 
lidt mere til jer, og om hvordan I går og har det derhjemme både fysisk og psykisk i denne tid. Jeg ved 
fra flere, at ryggen begynder at knage og folk oplever en utålmodighed i forhold til at komme tilbage 
til kolleger, faste rutiner og et sceneskifte i hverdagen. Så udfyld endelig, så vi kan få lidt input fra 
jeres dagligdag. 

Stillinger
For tiden har vi tre opslåede stillinger til BUILD. Vi leder efter en projektøkonom til øst. En eller flere 
ph.d.-stipendiater til vest samt en projektkoordinator til øst. I næste uge slår vi også en stilling op til 
en ny kommunikationschef. I må gerne hjælpe med at dele stillingerne i jeres netværk og på de socia-
le medier, hvis I har idéer til gode kandidater, der kunne have interesse i ovenstående. I finder mere 
om stillingerne på www.stillinger.aau.dk 

Institutpræsentation for BUILD
Fakultetsledelsen har bedt os udarbejde en institutpræsentation for BUILD. Præsentationen har til 
formål at skabe overblik over vores forskningsområder, så man bedre kan identificere potentialer for 
tvær-institutionelle forskningsprojekter. Per H, Vivi og Karina har indsamlet informationerne fra sekti-
onerne og forskningsgrupperne og præsentationen ligger nu tilgængelig på intranettet.

Øst: http://int.sbi.aau.dk/Documents/Presentation%20of%20Dept%20of%20the%20Built%20Environment.pdf
Vest: https://www.intranet.byggeri.aau.dk/presentation/ 

Lige til sidst får I her et par billeder fra åbningen af laboratorierne i øst og 
vest. Som I kan se er der højt humør. Jeg håber I alle får en god weekend, 
og at vi snart kan mødes igen på arbejdspladsen.

Venlig hilsen
Lars
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